Bandeja para racks 19" Kelvo de fondo 450mm
Descripción
Bandeja con fijación forntal y posterior para racks 19" Kelvo de fondo 405mm
Ficha Técnica
Marca Kelvo
Formato 19"
Material Acero SPPC
Color Negro RAL 9004
Altura 1U
Ancho 600mm
Fondo 275mm
Normativa CE | RoHS
FICHAS TECNICAS KE-RA-BAND-FXXX.pdf
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Kelvo - Ficha Técnica | Página 1/1